HoBukoBa Banepua BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

HAO-34
04/400

HA-3Y
08/995

HO-K
07/3875

HAO-K
07/3876

HO-30
04/407

HAO-34
04/408

HAO-K
07/3877

HA-3Y
08/996

HAO-3Y
08/997

HO-nA
08/174

HAO-3Y
08/999

HO-30
04/410

HAO-K
07/3878

HO-3Y
08/1001

HAO-3Y
08/1002

HA-3Y
08/1003

HA-3Y
08/1004

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMNaHusa»

000 «banTuiickasi oueHo4YHas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHuUsa»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHuUs»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunnckas oueHo4YHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHna»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHns»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.10.2024

16.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

28.10.2024

12.11.2024

18.12.2024

12.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

27.12.2024

CBepeHusa

HoBukosa Banepusa BnagnmmposHa

009977

19.09.2016

O6beKT oueHKU

O6BbEKT HEABUXMMOrO
MMYLLECTBA - Frapax.

MnaTa 3a ycTaHoBNEHUEe
cepBMTYTa Ha 4acTb
3eMesIbHOro yyacTka

KsapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nomeleHne
(BCTpOEeHHOE)

Hexxunoe nomeuieHune
(BCTpoeHHoe)

KeapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

[loM ¢ 3eMeibHbIM Y4aCTKOM

3eMeNbHbI yHacToK

HeXwunble 30aHus ¢
3eMeNIbHbIMU YH4aCTKaMun

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeibHble y4acTKu

3eMeibHble y4acTKu

3eMesibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHASA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaAa

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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