

Новикова Валерия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новикова Валерия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009977			
Дата включения в реестр членов РОО		19.09.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НД-ЗД 04/400	ООО «Балтийская оценочная компания»	01.10.2024	Объект недвижимого имущества - гараж.	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/995	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.10.2024	Плата за установление сервитута на часть земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3875	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3876	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/407	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.10.2024	Нежилое помещение (встроенное)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/408	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.10.2024	Нежилое помещение (встроенное)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3877	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/996	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/997	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/174	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.10.2024	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/999	ООО «Балтийская оценочная компания»	12.11.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/410	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.12.2024	Нежилые здания с земельными участками	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3878	ООО «Балтийская оценочная компания»	12.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1001	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.12.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1002	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.12.2024	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1003	ООО «Балтийская оценочная компания»	20.12.2024	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1004	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости